
30. dubna 2024

ZÁPIS VEDENÍ ASDS ČR                     

1.10.2024 

ASOCIACE SPORTOVNÍ DYNAMICKÉ STŘELBY ČR
N O V I N K Y , I N F O R M A C E , Z Á V O D Y

ASOCIACE SPORTOVNÍ DYNAMICKÉ STŘELBY ČESKÉ REPUBLIKY

1/2024 

Věc:  PŘÍPRAVA NA WORLD SHOOT 2025 - PCC / MR 

Vážení členové ASDS ČR, 

rád bych vás informoval o několika změnách a novinkách, 
které se udály v průběhu letošní sezóny. 

SMLOUVA: V srpnu 2024 byla podepsána pořadatelská 
smlouva mezi IPSC a ASDS ČR. Na základě této smlouvy nyní 
proběhne podpis smluv se spolupořadatelskými kluby 
poskytujícími střelnice - IPSC Znojmo a AKIM. 

ZÁŠTITA MĚSTA ZNOJMA: Rada města Znojma schválila 
poskytnutí záštity městem Znojmo nad celým Mistrovstvím 
PCC&MR 2025.  

ČASOVÝ PLÁN MISTROVSTVÍ: Ze strany IPSC byl schválen časový plán celého mistrovství. 

POJIŠTĚNÍ AKCE: s IPSC dohodnuto, že nebude spolupojištěnou stranou pojištění mistrovství, neboť 
české pojišťovny odmítly spolupojistit zahraniční subjekt. Na základě uvedeného nebude pro akci 
sjednána samostatná pojistka neboť jsme byli ze strany pojišťovny ujištěny, že námi požadované krytí 
pokrývá dostatečně již uzavřená pojistná smlouva z ledna 2024, která dopadá nejen na ASDS ale i na 
jednotlivé členy(kluby). 

WEBOVÉ STRÁNKY ZÁVODU: IPSC obdrželo od nás jako pořadatele 99% informací nutných ke 
spuštění webu závodu. Web bude spuštěn začátkem září po skončení level IV závodu AustralAsia. V 
současnosti již běží na FB stránce "Worldshoot PCC&MR 2025" základní přehled informací a FB bude 
v budoucnu sloužit jako jeden z upozorňovacích zdrojů na změny provedené na webu a k informování 
účastníků. 

ALOKACE SLOTŮ: Začátkem září po skončení AustralAsia level IV by měla být ze strany IPSC spuštěna 
alokace slotů pro závod. Předpokládá se 720 závodníků v hlavním závodě (90 squadů po 8 lidech ve 
squadu) rozdělených do celkem 2 směn v rámci 5 soutěžních dnů. Maximálně stejný (spíše menší) 
počet závodníků je předpokládám i v Pre-Matchi. Cena startovného byla stanovena na 650 USD za 
jednotlivce a 300 USD za team. Kolik slotů obdrží ČR jakožto pořadatel prozatím není známo.



30. dubna 2024

D. V .C. 

Martin Novotný 
Prezident ASDS ČR  
Tel. 00420 608 886 222 
E-mail:  rd@ipsc.cz 

ASOCIACE SPORTOVNÍ DYNAMICKÉ STŘELBY ČESKÉ REPUBLIKY

AMBASÁDY: S částí ambasád v rámci světa se nám podařilo dojednat spolupráci prostřednictvím e-
mailové komunikace abychom „odlehčili" nápor dokumentů, které by v souvislosti s vydáváním 
zbrojních průvodních listů cizinců zatížily Ministerstvo zahraničních věcí. 

ŠKOLENÍ ESS: o víkendu 14. - 15. 9. 2024 by do ČR měl přiletět Jose Carlos Belino (tvůrce ESS 
systému v němž bude celé mistrovství světa skórováno) a měl by provést školení k systému pro 
statistiky. Detaily školení jsou prozatím v jednání, mělo by proběhnout v Praze. 

REGISTRACE NÁRODNÍCH ROZHODČÍ: Prostřednictvím Google Forms byla spuštěna předregistrace 
národních rozhodčích, kterých budeme dle smlouvy s IPSC potřebovat 50 pro závod jako takový a 
dalších min. 45 jako pomocné RO. dohromady je tak poptávka po cca 95 národních rozhodčích.  
Informaci dostali čeští rozhodčí prostřednictvím rozhodcovské Pandory, zahraniční rozhodčí 
prostřednictvím FB, webových stránek a svých regionálních ředitelů. Nadto proběhne tzv. IROA CALL, 
který bude poptávat 44 IROA rozhodčích. Toto má v gesci IPSC a IROA. Prozatím máme přihlášky 133 
NROI z celého světa. 

Závěrem bych rád ještě poděkoval našim českým střelcům za vzornou reprezentaci ASDS ČR na 
Mistrovství světa IPSC pušce ve Finsku.

ASOCIACE SPORTOVNÍ DYNAMICKÉ STŘELBY ČR
N O V I N K Y , I N F O R M A C E , Z Á V O D Y

mailto:rd@ipsc.cz

